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§ 57 Asianro 3676/11.05.00/2016 
 
 
Kuopion modernin rakennusperinnön inventointi 
 
 

 
 Va. kaupunkisuunnittelujohtaja Juha Romppanen 
 Kaupunkisuunnittelupalvelut 
 

Modernin rakennusperinnön inventointi alkoi Kuopiossa alkuvuodesta 2015. 
Nyt tehtävässä inventoinnissa modernismin laaja käsite rajautuu ajallisesti 
sotien jälkeen syntyneeseen rakennusperintöön, 1950-luvun alusta 1990-
luvun alkuun. Aikajana kattaa jakson sodan jälkeisen vilkkaimman rakenta-
misen aikakaudesta 1990-luvun laman alkuun, josta kulunut 20 vuotta on vä-
himmäisetäisyys historialliselle tarkastelulle. 
 
Rakennusinventointi on maankäyttö- ja rakennuslain velvoittamaa perustut-
kimustyötä. Inventointia tehdään osana strategista maankäytön suunnittelua. 
 
Inventoinnin rajaus sisältää ensimmäisessä vaiheessa koulukohteita lukuun 
ottamatta ruutukaava-alueen ja sen välittömässä läheisyydessä olevat kau-
punginosat. Inventointi on aloitettu ruutukaava-alueelta lähialueille vuosi-
kymmen kerrallaan edeten ja se kattaa koulut, muut julkiset rakennukset, lii-
kerakennukset sekä asuinrakennukset. 
 
Ensimmäisessä vaiheessa selvityksen sisältönä ovat koko keskeisen kaupunki-
alueen koulukohteet, joiden teemainventointi tulee kiireellisten asemakaava-
hankkeiden tarpeisiin. Työn edetessä myös muista inventointikohteista koo-
taan teemoittain inventointiraportit. Raportit toimivat pohja-aineistona yleis-
kaavoituksen, asemakaavoituksen ja muun yksityiskohtaisen suunnittelun li-
säksi myös Kuopion kulttuuriympäristöstrategian päivittämiselle. Koulukoh-
teita esiteltiin kaupunginhallituksen suunnittelukokouksessa 16.5.2016.  
 
Raportissa esitellään modernin rakennusperinnön inventoinnin lähtökohdat 
ja tavoitteet, rakennusinventoinnin työvaiheet sekä inventointikohteiden ar-
votusmenetelmät. Inventointien pohjalta on raporttiin koottu koulukohteista 
tiivistetyt kohde-esittelyt, joissa painopiste on arvojen esiintuomisessa. Kult-
tuuriympäristöstrategian mallin mukainen toimenpidesuositus sekä jatkotoi-
menpiteet antavat suuntaa kohteiden jatkokäsittelyyn. 
 
Liitteenä on 20.2.2017 päivätty raportti. 

 

  
 
  
 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
 
Esitys Esitän, että kaupunginhallitus hyväksyy 20.2.2017 päivätyn Kuopion moder-

nin rakennusperinnön inventoinnin Keskeisen kaupunkialueen modernit kou-
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lukohteet ohjeellisena hyödynnettäväksi yleis- ja asemakaavoissa ja muussa 
yksityiskohtaisessa suunnittelussa. 

 
Liitteet 1 3676/2016 Modernin rakennusperinnön inventointi raportti 
 
 Valmistelija  

Juha Romppanen puh.  044 718 5410 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Petteri Paronen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy 20.2.2017 päivätyn Kuopion modernin raken-
nusperinnön inventoinnin Keskeisen kaupunkialueen modernit koulukohteet 
ohjeellisena hyödynnettäväksi yleis- ja asemakaavoissa ja muussa yksityiskoh-
taisessa suunnittelussa. 
 
 

Päätös Merkittiin, että va. kaupunkisuunnittelujohtaja Juha Romppanen ja suunnit-
telija Aada Mustonen olivat kokouksessa kuultavina asiakohdassa. 

 
Kaupunginjohtaja poisti kokouksessa asian esityslistalta.  
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